
Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku
BIP - Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku

Uchwała Nr 316/4634/2018

Zarządu Województwa Podlaskiego

z dnia 4 września 2018 r.

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego

dla województwa podlaskiego

 

 

Na podstawie art. 38 oraz art. 38b ust. 1 ustawy z dnia  27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073  oraz
art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ), uchwala się co następuje:

§1. Przystępuje się do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego.

§2. Obwieszczenie informujące o przystąpieniu do sporządzenia projektu audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego stanowi załącznik do
uchwały.

§3. Wyznacza się Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku jako jednostkę odpowiedzialną za koordynację i prowadzenie prac
związanych z wykonaniem projektu audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podlaskiego Biura Planowania Przestrzennego w Białymstoku.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000

Metryka strony

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego

Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego

1)

2

1
2 

 ( 32 B )
Załącznik do uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego

Załącznik do uchwały - obwieszczenie

Udostępniający: Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku
Wytwarzający/odpowiadający: Leszczyński Jerzy - Marszałek Województwa Podlaskiego
Data wytworzenia: 2018-09-04

Wprowadzający: Paweł Babul

Data modyfikacji: 2018-09-26

Opublikował: Paweł Babul

Data publikacji: 2018-09-26

https://bip-pbppb.wrotapodlasia.pl/resource/114987/119/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+do+uchwa%2525C5%252582y+-+obwieszczenie.doc.pdf
https://bip-pbppb.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.119
mailto:pawel.babul@pbpp.bialystok.pl
mailto:pawel.babul@pbpp.bialystok.pl

	Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego w Białymstoku
	Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego dla województwa podlaskiego

